2
[bookmark: OLE_LINK4]
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О перераспределении средств краевого бюджета

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 15 Закона Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях реализации мероприятия «Создание очистных сооружений в с. Укурик Хилокского района» в рамках Плана социально развития центров экономического роста Забайкальского края, Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Перераспределить согласно приложению к настоящему постановлению бюджетные ассигнования в сумме 15 000 000,00 (пятнадцать миллионов) рублей, предусмотренные Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 2022 год для реализации мероприятия «Создание очистных сооружений в с. Укурик Хилокского района» подпрограммы «Чистая вода Забайкальского края» государственной программы Забайкальского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского края», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 года № 650 в части доведения средств до исполнителя с межбюджетного трансферта на предоставление субсидии для финансового обеспечения затрат на выполнение мероприятия.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2022 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                  А.И. Кефер
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	№ п/п
	Наименование показателя
	Код ве-
домства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2022 год (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края
	099

	1.1
	Создание очистных сооружений в с. Укурик Хилокского района
	099
	05
	02
	272025505F
	540
	-15 000 000,00

	1.2
	Создание очистных сооружений в с. Укурик Хилокского района
	099
	05
	02
	272025505F
	813
	+15 000 000,00

___________________
image3.emf